

	BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ KALİTE KOORDİNATÖRLÜĞÜ TOPLANTI TUTANAĞI	Doküman No	FR-001
		İlk yayın tarihi	31.01.2023
		Rev. No / Tarih	1/31.01.2023
		Sayfa sayısı	1/2

Toplantı Adı	Eğitim Öğretim Grubu 1. toplantı	Toplantı No (YIL- SAYI)	2024/21
Toplantı Konusu	Eğitim Öğretim Çalışma Grubu Toplantısı	Toplantıyı Düzenleyen Birim	Kalite Koordinatörlüğü Eğitim ve Öğretim Alt Çalışma Grubu
Toplantı Yeri	İİBF Toplantı Odası	Tarih / Saat	22 Mart 2024/14:30
TOPLANTI GÜNDEMİ	1	Alt Komisyonlardan kendi aralarında yaptıkları toplantılarda almış olduğu kararlar ve süreçlerin takibi konusunda çalışma üyeleri alt gruplarından bilgi alınması.	
	2		
	3		
	4		
	5		
	6		
	7		
GÜNDEM DIŞI TALEPLER *	1	Üniversitemiz Öğretim Elemanları ve Öğrenciler için AI kullanım politikasının hazırlanması	
	2	Öğrenciyi okulda tutma (Retention Rate) oranlarının takibi; ders kaydı yaptırmayan ve kayıt sildirme oranlarının takip sisteminin kurulması ve ayrılan öğrencilerle mülakat yolu ile ayrılma veya kayıt yaptırmama sebeplerinin takip sisteminin kurulması	
* Tüm kurul üyeleri sorumluluk alanlarında gerekli gördükleri konuları kurulda görüşülmek üzere, gündem dışı olarak teklif edebileceklerdir.			

	BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ KALİTE KOORDİNATÖRLÜĞÜ TOPLANTI TUTANAĞI	Doküman No	FR-001
		İlk yayın tarihi	31.01.2023
		Rev. No / Tarih	1/31.01.2023
		Sayfa sayısı	2/2

2024/5 ALINAN KARARLAR	
No	Karar Açıklaması
1	Alt Komisyonların kendi aralarında yaptıkları toplantılarda aldıkları kararların takibi ile ilgili toplantı yapılmış olup her bir çalışma grubundan son durumları ile ilgili bilgiler alınmış ve bu çalışmaların nihai halinin 31 Mart 2024 tarihine kadar Eğitim-Öğretimden Sorumlu Kalite Koordinatörü Doç. Dr. Selva STAUB'a e-posta yoluyla ulaştırmaları karara bağlanmıştır.
2	Mesleki Eğitim Uygulamaları Yönergeleri 3+1, 7+1 çalışma grubu çalışmalarını tamamlamış, gerekli önerileri sunmuşlardır. Ancak, 3+1 sisteminden ayrılmak isteyen MYO'lar ile ilgili talepler bulunmakta olup MYO direktörü tarafından çalışmalar devam etmektedir. Çalışmalara Eğitim ve Öğretimden Sorumlu Kalite Koordinatör Yardımcısı Doç. Dr. Selva Staub'ın da katılması uygun görülmüştür.
3	Eğitim-Öğretim Faaliyetlerine Yönelik "En İyi Öğitmen Ödülleri Yönergesi" tamamlanmış olup 22 Mart 2024 tarihinde Eğitim-Öğretimden Sorumlu Kalite Koordinatörü Doç. Dr. Selva STAUB'a ulaştırılmıştır. 28.03.2024 tarihinde Kaliteden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ebru Mutlu Kayalar ile toplantı yapılarak görüşlerine sunulacaktır.
4	Çap-Yandal Yönergeleri ve Formları alt çalışma grubu çalışmalarını tamamlayıp Önerilerini 25 Mart 2024 tarihinde Eğitim-Öğretimden Sorumlu Kalite Koordinatör Yardımcısı Doç. Dr. Selva STAUB'a ulaştıracaklarını taahhüt etmişlerdir.
5	Önceki Öğrenmeleri Tanınması çalışma grubu üyeleri toplantıya katılmadığından çalışmaları hakkında bilgi alınamamıştır.
GÜNDEM DIŞI TALEPLER	
1	Üniversitemiz Öğretim Elemanları ve Öğrenciler için AI kullanım politikasının hazırlanması, Eğitim-Öğretim Yönergelerinin Güncellenmesi alt çalışma grubu tarafından Çalışmalara başlaması uygun görülmüştür.
2	Öğrenciyi okulda tutma (Retention Rate) oranlarının takibi; ders kaydı yaptırmayan ve kayıt sildirme oranlarının takip sisteminin kurulması ve ayrılan öğrencilerle danışmanları aracılığı ile mülakat yapılarak ayrılma veya kayıt yaptırmama sebeplerinin takip sisteminin kurulmasının Doç. Dr. Selva Staub tarafından oluşturulacak bir alt çalışma grubu tarafından yürütülmesi uygun görülmüştür.